I}EPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I BASHKISE LEZHE
Bashkia Lezhé, L.“Skénderbej”, Sh.“Gjergj Kastrioti”, 4501 Lezh&, Nr. Tel. 00355 215 22270, ¢-mail: f.frrokaj@lezha.gov.al

VENDIM
NF A Dae B /) 2016

“P¢r miratimin e numrit t¢ anétaréve té Bandés Frymore té qytetit Lezh@”

Né mbéshtetje t& nenit 54, & ligjit Nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjes Vendore”, t& ligjit Nr.8399, daté
09.09.1998 “Pér Buxhetin Lokal”, i ndryshuar; t& ligjit Nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér Menaxhimin e
Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar, t& ligjit Nr. 147/2015 “Pér Buxhetin e vitit
2016, t& Udhézimit M.Financave Nr.2, daté 06.02.2012 “Pér progedurat standarte t& zbatimit t€ buxhetit”, i
ndryshuar, t&¢ Udhézimit M.Financave Nr.1I, daté 15.01.2016 “Pér zbatimin e Buxhetit pér vitin 20167, t&
Udhézimit M.Financave Nr.4/1, daté 29. 02.2016 “Pér pérgatitjen e Buxhetit Vendor”, t& ligjit Nr.10296,
daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin™, i ndryshuar, dhe t¢ VKB Nr.148, daté 06.06.
2016 “Pér miratimin e Buxhetit t& Bashkisé Lezhé& pér vitin 2016, me propozim t& Kryetarit t& Bashkisé,
Késhilli i Bashkis¢ ;

VENDOSI :

I.Miratimin e numrit t& anétaréve prej 17 (shtatémbdhjeté) veté t& Bandés Frymore t& qytetit Lezhé
pér 2016.

IL.Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

II1.Ky vendim hyn né fuqi 10 dit€ pas shpalljes.

Nr. Prot, Daté / /2016
Kryetarit t€ Bashkisé Lezhg

Prefektit t& Qarkut Lezhé

Arkivés sé Bashkisé

Degés s& Thesarit Lezhé

SEKRETARI 1 KESHILLIT

Jerina VATAJ
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